Secretaria Municipal de Esporte e Juventude:

a. Departamento - 2 (dois) cargos;

b. Setor – 2 (dois) cargos;

c. Supervisão – 1 (um) cargo;

d. Encarregado – 1 (um) cargo.

§ 3.º.  O valor  do  vencimento  básico  mensal  do  titular  investido  no  cargo  de  Assessor 

Executivo I é de R$ 5.850,00 (cinco mil oitocentos e cinqüenta reais).

§ 4.º.  O valor  do  vencimento  básico  mensal  do  titular  investido  no  cargo  de  Assessor 

Executivo II é de R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

Art. 2º. As atribuições dos cargos, bem como a regulamentação desta lei, serão feitos por